ООО «Артмаркет» 196135, город Санкт-Петербург, улица Гастелло, дом 22 литер б, помещение 1-н офис 16,
ИНН/КПП: 7810793907/781001001, ОГРН: 1207800054406, телефон: 8 800 770 74 42, https://arthookah.com

Кому: Генеральному директору
ООО «АртМаркет». Мироновой Е.Н.

От: ___________________________________

_______________________________________

Паспорт:_____________________________

Выдан _______________________________

Телефон: _____________________________

Заявление об обмене (возврате) товара

«_________» _____________________ 202______ г. мной в магазине «Art Hookah Market», по адресу

_______________________________________________________________________________________________,

был куплен товар: ___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Данный товар              не подошел                 имеет производственный брак

_______________________________________________________________________________________________
описание брака, если имеется

Поскольку данный товар является непродовольственным, и он ранее мной:

был в употреблении

не был в употреблении и сохранены его товарный вид, полная комплектация, чек

и в соответствии со ст. 25 Закона «О защите прав потребителей», прошу Вас обменять товар
на аналогичный. В случае если отсутствует аналогичный товар, я отказываюсь от исполнения
договора купли-продажи и требую возврата уплаченный за товар денежной суммы.

Данное требование, о возврате денежной суммы, прошу удовлетворить в течение 21 дней.

Реквизиты карты для возврата денежных средств (если оплата товара была по карте):

Получатель: ____________________________________________________________________________________

Р/Счёт: _________________________________________________________________________________________

Банк получателя: ________________________________________ БИК банка: __________________________

Кор.счет №: ____________________________________________________________________________________

№ карты: ______________________________________________________________________________________

Дата: _________________________________________________________________

Подпись покупателя: ________________________________________________

Дата принятия заявления: «______» ________________ 20_____ г.

Подпись продавца: __________________________________________

Заявление написано в 2 экземплярах: по экземпляру для каждой стороны

ё

ООО «Артмаркет» 196135, город Санкт-Петербург, улица Гастелло, дом 22 литер б, помещение 1-н офис 16,
ИНН/КПП: 7810793907/781001001, ОГРН: 1207800054406, телефон: 8 800 770 74 42, https://arthookah.com

По настоящему заявлению просьба удовлетворена полностью.

            Замена товара произведена в полном объеме

            Денежные средства возвращены в полном объеме

Претензий к ООО «Артмаркет» не имею.

ФИО покупателя полностью __________________________________________________________________

Подпись покупателя __________________________________________________________________________

Дата: «_________»      _______________________________ 202________ года.